CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
HỢP ĐỒNG THI CÔNG LẮP ĐẶT HỆ THỐNG MẠNG

Hôm nay ngày … tháng …. năm …Tại địa điểm: …………………………………………………..
Chúng tôi gồm: ………………………………………………………………………………………
Bên A (Bên có nhu cầu lắp ráp)
– Tên doanh nghiệp (hoặc cơ quan): ………………………………………………….……………….
– Địa chỉ trụ sở chính: ………………………………………………………………………….………
– Điện thoại: …………………………………. Fax: …………………………………………..………
– Tài khoản số: …………………………………………………………………………………………
– Mở tại ngân hàng: …………………………………………………………………………………….
– Đại diện là: ……………………………………………………………………………………………
– Chức vụ: ……………………………………………………………………………………………….
– Giấy ủy quyền (nếu thay giám đốc ký) số: ……………………… ngày ….. tháng ..… năm.………….
– Do ………………………………………… chức vụ …………………………………….……… ký.
Bên B (Bên nhận lắp ráp)
– Tên doanh nghiệp (hoặc cơ quan): ………………………………………………………………….
– Địa chỉ trụ sở chính: ……………………………………………………………………………..….
– Điện thoại: …………………………………. Fax: …………………………………………………
– Tài khoản số: …………………………………………………………………………………….….
– Mở tại ngân hàng: ………………………………………………………………………………………..
– Đại diện là: …………………………………………………………………………………………..
– Chức vụ: ……………………………………………………………………………………………..
– Giấy ủy quyền (nếu thay giám đốc ký) số: ……………………… ngày …. tháng …. năm….……..
– Do ………………………………………… chức vụ ……………………………………………… ký.
Hai bên cùng thỏa thuận nội dung hợp đồng như sau:
Điều 1: Nội dung công việc
Điều 2: Về vật tư và tiền vốn
Điều 3: Thời hạn thực hiện hợp đồng
Điều 4: Trách nhiệm bảo hành, hướng dẫn sử dụng
Điều 5: Thời hạn thanh toán công dịch vụ
Điều 6: Các thỏa thuận khác (nếu có)
Điều 7: Trách nhiệm vật chất trong thực hiện hợp đồng
Điều 8: Thủ tục giải quyết tranh chấp hợp đồng
Điều 9: Hiệu lực của hợp đồng
ĐẠI DIỆN BÊN A                                                    ĐẠI DIỆN BÊN B
Chức vụ                                                                                                          Chức vụ
(Ký tên, đóng dấu)                                                                                     (Ký tên, đóng dấu)